6
Компания IPH оставляет за собой право на внесение любых изменений в указанные в данном каталоге технические
характеристики без предварительного уведомления. Указанные данные не являются обязательными.
IPH reserves the right to modify the technical data mentioned into this catalogue without notice.
The herewith mentioned data are not bounding.
232
КОД ЗАКАЗА / ORDERING CODE
Наклонная ось ОДНОНАПРАВЛЕННЫЕ
Bent-axis MONODIRECTIONAL
ПОРШНЕВЫЕ НАСОСЫ
PISTON PUMPS
FOX LIGHT
2H1  FL  XXX  X  X  X
E =	DIN 5462
B =	SAE B 6 ОТВЕРСТИЙ / 6 HOLES
	 (ТОЛЬКО ДЛЯ/ONLY FOR FOX LIGHT 064)
C =	SAE C 4 ОТВЕРСТИЙ / 4 HOLES
	 (ТОЛЬКО ДЛЯ / ONLY FOR
	 FOX LIGHT 084 - FOX LIGHT 108)
0 =	С ВСАСЫВАЮЩИМ ФИТТИНГОМ
	 WITH INLET FITTING
5 =	НЕ ОКРАШЕННЫЙ БЕЗ ФИТТИНГА
	 NOT PAINTED AND WITHOUT INLET FITTING
7 =	БЕЗ ВСАСЫВАЮЩЕГО ФИТТИНГА
	 WITHOUT INLET FITTING
ВРАЩЕНИЕ / ROTATION
D = ПРАВАЯ / CLOCKWISE
S = ЛЕВАЯ / ANTICLOCKWISE
РАБОЧИЙ ОБЪЕМ / DISPLACEMENT
ТИП / TYPE
ПОРШНЕВЫЕ НАСОСЫ С УПЛОТНЕНИЯМИ HNBR НА -40 °C
PISTON PUMPS WITH HNBR SEALS (FOR COLD CLIMATES -40 °C)
FOX LIGHT 064 FOX LIGHT 084 FOX LIGHT 108
ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
ТИП / TYPE FOX LIGHT 064 FOX LIGHT 084 FOX LIGHT 108
Рабочий объем
Displacement
Vg
cm3/n
cm3/rev.
64.08 84.38 107.70
Максимальное давление
Max operating pressure
P1
бар
bar
250
Максимальное пиковое давление
Max peak pressure
(≤ 0.1 s) P3 300
Макс. кратковременная скорость
Max intermittent speed
(P ≤ 30 бар - bar) n3 2500 2000 2000
Макс. постоянная скорость
Max continuous speed
(≤ P1) n1
n/min
r.p.m.
1900 1600 1500
Миним. кратковременная скорость
Min intermittent speed
(≤ P2 x 0.5)
(макс./max 30 s)
n4 300
Давление всасывания (aбсолют)
Suction pressure (absolute)
P
бар
bar
0.7 ÷ 1.5
Диапазон вязкости рабочей жидкости
Operating viscosity range
сСт
cSt
9 ÷ 75
Оптимальный диапазон вязкости
Optimal viscosity range